
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Decreto Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00616498- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota presentada por la Dirección del Departamento de Contabilidad y Ciencias Jurídicas por la
cual solicita se autorice al Profesor Cr. Marcelo Rittatore a suscribir las actas de exámenes de la
asignatura Legislación y Técnica Fiscal II;

Y CONSIDERANDO:
Que el Profesor a cargo de la asignatura, Cr. Ángel Alberto Tapia, ha recibido el beneficio
jubilatorio;
Lo establecido en los artículos 20º y 22º de la Ordenanza HCD Nº 230/80; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
D E C R E T A:

Art. 1º.- Autorizar al Profesor Cr. Marcelo Rittatore a refrendar las actas de exámenes finales de la
asignatura Legislación y Técnica Fiscal II correspondientes al turno general de noviembre-diciembre
de 2021 y subsiguientes, hasta tanto la división referida cuente con un nuevo docente a cargo.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Noviembre de 2021
	numero_documento: DECD-2021-21-E-UNC-DEC#FCE
		2021-11-02T13:37:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-02T21:39:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-02T21:39:45-0300
	GDE UNC




